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P 3O4 B 

1° 2° 3° 4° 5°

Portata - Lifting Capacity 
Tragkraft de Kolben

Force d’élévation
tons 50 34 21 11

Peso - Weight
Gewicht - Poids kg 92

Pressione d’esercizio
Working air pressure

Betriebsdruck - Pression de service
atm 7,5 ÷ 12

P 3O4 N 

1° 2° 3° 4° 5°

Portata - Lifting Capacity 
Tragkraft de Kolben

Force d’élévation
tons 58 45 25 13

Peso - Weight
Gewicht - Poids kg 99

Pressione d’esercizio
Working air pressure

Betriebsdruck - Pression de service
atm 8 ÷ 12

DATI TECNICI
Technical Data - Technische Data - Données Techniques

P 3O4 S 

1° 2° 3° 4° 5°

Portata - Lifting Capacity 
Tragkraft de Kolben

Force d’élévation
tons 58 45 25 13

Peso - Weight
Gewicht - Poids kg 112

Pressione d’esercizio
Working air pressure

Betriebsdruck - Pression de service
atm 8,5 ÷ 12

DATI TECNICI
Technical Data - Technische Data - Données Techniques

DATI TECNICI
Technical Data - Technische Data - Données Techniques

465

80
68
68
74

175

290

1570

970
380

105
98
99

108

230

640

380
970

1570

290

62
56
56
58

150

382

380
970

1570

290


